
年末年始休業のお知らせ 

 

師走の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の営業につきましては、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきま

す。休業期間中は何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

休 業 期 間 

平成３０年１２月２９日（土）～平成３１年 1 月６日（日） 

 

 

 

平成 30 年 12 月 1 日 

高千穂商事株式会社 

 

 


